（様式第６号）

堺市民間非営利団体による日本語教室開催事業補助金実績報告書

年 月 日

堺 市 長  様

所在地（                   ）

団体名（                   ）

代表者（                      ）

年度堺市民間非営利団体による日本語教室開催事業補助金について、次のとおり関係

書類を添えて、報告します。

補助年度 年度

補助事業名

交付決定 年  月  日付け通知   第     号

補助金交付決定額                  円

実績の概要

（内容・効果など）

添付書類

①実施報告書（様式第７号）

②収支決算書（様式第８号）

③補助金精算書（様式第11号）

④その他補助事業の概要が分かる資料（様式自由）

担 当 部

受 付 欄

（注）代表者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。